Tombamento Especificação Aquisição Responsável Valor Atual 

AUTOMÓVEL voyage 1.6 cor preto ninja ano/m0d2013/2014 
000000437 04 portas alcool/gasolina 21/06/2013 CILONI MOTA CAMARA 23.628,48 

Importa este termo a quantidade de 1 bem(ns) e o 
valor total de R$ 23.628,48 (vinte e três mil seiscentos 

e vinte e oito reais e quarenta e oito centavos) 

Declaro que recebi e me 
responsabilizo por todos os bens 

acima descriminados. 

de de 

1 

9411714, 

Classe 

Tombamento 

Camara Municipal de Presidente Kennedy 

Governo do Estado do Espirito Santo 

RELAÇÃO DE DEPRECIAÇÕES EFETUADAS